CANDIDATOS A SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO DA ÁREA DE INFORMÁTICA

CRV por Classificação Geral

Classificação Candidato Pontuação

1 CAIO FERNANDO DE SOUSA 29.3

2 GLAUBER GABRIEL FABRI 21.2

3 WANDREW ALVES DE OLIVEIRA 13.5

4 GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS 10.1

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, GERANDO O CADASTRO DE RESERVA DE VAGAS DO AVISO DE CONVOCAÇÃO
PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 011 - SSMR/5, DE 28 DE JUNHO DE 2021 (STT INFORMÁTICA)

          O Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei do Serviço Militar e pela Portaria nº 046, de 27
de março de 2012, do Departamento-Geral do Pessoal, divulga o Resultado Final, gerando o Cadastro de Reserva de Vagas do Aviso de
Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário nº 011-SSMR/5, de 28 de junho de 2021, conforme abaixo discriminado:

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS COM ÊNFASE EM
DESENVOLVIMENTO EM JAVA

5 RAFAEL FRANCISCO CECCHIN 9.6

6 DOUGLAS MARCELO FAGUNDES JUNIOR 5.8

7 ALEXSANDRO NIEVIADONSKI 5.0

8 TATIANE DOBRZANSKI 5.0

9 RIAN MARCOS SEPULVEDA 4.5

Classificação Candidato Pontuação

1 CLEVERSON LEITE DA ROCHA 17.0

2 WANDREW ALVES DE OLIVEIRA 15.0

3 DOUGLAS MARCELO FAGUNDES JUNIOR 10.2

4 ITALLO ARAUJO HORACIO NUNES 9.3

5 KHAUÊ GIL NADOLNY POERNER 7.8

6 RAFAEL FRANCISCO CECCHIN 7.6

7 ALEXANDRE NEUTZ DA SILVEIRA EICH 7.5

8 KAUÊ CAOBIANCO FERNANDES 6.0

9 FILIPE ALBERTO CARON RODRIGUES 5.0

10 TATIANE DOBRZANSKI 5.0

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS COM ÊNFASE EM
DESENVOLVIMENTO EM PHP

11 MATHEUS HENRIQUE QUINTINO 4.5

12 ANA GABRIELA MELOS ALENCAR PUGA 4.5

13 FELIPE DZULINSKI 4.5

Classificação Candidato Pontuação

1 ALEXANDRE NEUTZ DA SILVEIRA EICH 7.5

2 RAFAEL FRANCISCO CECCHIN 6.0

3 TATIANE DOBRZANSKI 5.0

4 ANDRYOS LUIGI RIBEIRO 5.0

5 NOAH BARROS DA SILVA 5.0

6 BRUNA DE OLIVEIRA ROSA 4.5

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

Classificação Candidato Pontuação

1 RODRIGO BROERING 49.7

2 ANDRY FREIRE DA SILVA 36.3

3 DANIEL EVANGELIN FARIAS 32.1

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS COM ÊNFASE EM
DESENVOLVIMENTO EM PYTHON

4 MAYKON MACHADO REIS 30.9

5 FELIPE CARLOS CORRÊA 27.0

6 LEONARDO FELIPE DE CASTILHO 26.8

7 UERBERTH JANCEN PEREIRA 26.7

8 SAMUEL HENRIQUE SOLER COUTO 22.2

9 RAFAEL RIBEIRO CARON FERREIRA 20.2

10 MATHEUS AUGUSTO STRIK 19.7

11 LUÍS FERNANDO DE LIZ VARELA 17.2

12 EDSON PATRÍCIO DA SILVA 13.5

13 LEONARDO FELIPE ROCHA LIVERO 13.3

14 WESLEY ESTEVES DOS SANTOS 13.0

15 GILSON DIAS DE OLIVEIRA 12.9

16 JONATHAS FARIAS DE CARVALHO 12.9

17 KLEBER LUCAS SKUBISZ 12.5

18 WILGNER DE SOUZA GOMES 12.2

19 THAMYRIS FERNANDES DA SILVA 12.1

20 ABNER DE OLIVEIRA BALDUINO 11.9

21 FELIPE MACEDO NETO GONÇALVES 11.6

22 MILENA CEZAR DA SILVA 11.1

23 ARNALDO AMERICO DOS SANTOS 11.0

24 LUIZ HENRIQUE MIANES DE LIMA 11.0

25 AUGUSTO BORGES MELO 10.9

26 DIOGO FERREIRA DA SILVA 10.5

27 ITALLO ARAUJO HORACIO NUNES 10.5

28 FRANCISCO OGIBOWSKI CARNEIRO 10.5

29 MATHEUS FELIPE AMORIM DE ANDRADE 9.7

30 ALBERTO LIRA DA SILVA 9.5

31 ELVIS FAGUNDES LISBOA JUNIOR 7.9

32 WESLEY DO NASCIMENTO MENDES 7.5

33 BRUNO MATHEUS DOS SANTOS GORGE 7.5

34 LUANA DO ROCIO RIBEIRO BATISTA 7.5

35 ANDRYOS LUIGI RIBEIRO 7.0

36 ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 7.0

37 EVANGELINA DE OLIVEIRA MANTOVANI 6.5

38 VICTOR PERDONA ROZO 6.0

39 NICHOLAS GABRIEL BONFATI 5.3

40 ANTÔNIO HENRIQUE DE ALMEIDA OLIVEIRA 5.0

41 ROGER GUSTAVO LESSA ROCHINSKI 5.0

42 LUIZ HENRIQUE TIOSSI 5.0

43 EDSON PACHOLOK 5.0

44 LUCAS HENRIQUE GUERRA DA SILVA 5.0

45 HUDSON PRACHEDES DE SOUZA 5.0

46 IAGO PEREIRA ROCHA 5.0

47 LAUREN DE QUADROS COELHO 4.9

48 JOÃO VITOR BARBIERI DE MOURA 4.5

49 JHONES DOUGLAS SANTOS MOURA 4.5

50 WESLEY PRESTES PEREIRA 4.5

51 GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS 4.5

52 LUIZ AUGUSTO BATISTA CONSTANCIO 4.5

53 ALVARO ANTONIO CARNEIRO 4.5

54 LEONARDO MIRANDA FERREIRA 4.5

55 GUSTAVO HENRIQUE POLZIN 4.5

56 ALLAN FERREIRA DOS SANTOS 4.5

57 GABRIEL FANTINEL 4.5

58 PAULO VICTOR MACHADO DE FIGUEIREDO 4.5

59 MANOEL MAINARDES DE ALMEIDA 4.5

60 FELIPE RIBEIRO SILVA 4.5

61 RAPHAEL RODRIGUES MACHADO DA SILVA 4.5

62 AUGUSTO CESAR SANTANA 4.5

63 MATEUS DE JESUS GENUINO 4.5

64 ALEXANDRE NEUTZ DA SILVEIRA EICH 4.5

65 ADRIELSON DA SILVA 4.5

66 LEONARDO SANTOS SOUZA 4.5

67 VINICIUS SCHOFFEN TONELLO 4.5

Classificação Candidato Pontuação

1 WEMERSON CANDIDO DE CARVALHO 31.9

2 MATHEUS AUGUSTO STRIK 23.7

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES COM ÊNFASE EM
ADMINISTRAÇÃO DE REDES LINUX

3 EDUARDO ALEXANDRE LEANDRO BEZERRA 21.0

4 FRANCISCO OGIBOWSKI CARNEIRO 10.5

5 THIAGO FER DE PAULA 7.3

6 JOÃO VITTOR ALVES BARRETO 6.5

7 FELIPE MACEDO NETO GONÇALVES 6.0

8 ABNER DE OLIVEIRA BALDUINO 5.0

9 AUGUSTO CESAR CHAGAS DA COSTA 5.0

10 OSCAR FREITAS 4.5

11 DANIEL LOPES DE SOUSA 4.5

12 FRANKLIN ROBERTO DE SOUZA AMORIM 4.5

13 RAFAEL FRANCISCO CECCHIN 4.5

Curitiba, 09 de novembro de 2021.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1
Presidente da Comissão de Seleção Especial

	crvGeral